
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-01-13-001500-b

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА РЖАВЕЦЬКИЙ
ПСИХОНЕВРОЛОГІЧНИЙ ІНТЕРНАТ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03189593

Місцезнаходження замовника: 62459, Україна, Харківська область, с. Ржавець,
ВУЛИЦЯ ВЕСЕЛА, будинок 43

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Хоменко Тетяна Валеріївна, 380577486181,
rgavez1@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: бензин А-92 (код ДК 021:2015 - 09132000-3), бензин
А-95 ( код ДК 021:2015 - 09132000-3), дизельне
паливо (код ДК 021:2015 - 09134200-9)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09130000-9: Нафта і дистиляти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бензин А-92 ДК 021:2015:
09132000-3 —
Бензин

3000 л 62459, Україна,
Харківська область, с.
Ржавець,
автотранспортні засоби
Покупця
заправляються на
автозаправочній станції
Продавця на території
с.Ржавець

до 31 грудня
2022



бензин А-95 ДК 021:2015:
09132000-3 —
Бензин

3000 л 62459, Україна,
Харківська область, с.
Ржавець,
автотранспортні засоби
Покупця
заправляються на
автозаправочній станції
Продавця на території
с.Ржавець

до 31 грудня
2022

Дизельне паливо ДК 021:2015:
09134200-9 —
Дизельне паливо

5000 л 62459, Україна,
Харківська область, с.
Ржавець,
автотранспортні засоби
Покупця
заправляються на
автозаправочній станції
Продавця на території
с.Ржавець

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування Покупцем коштів на
поточний рахунок Продавця з
відстрочкою платежу протягом 20
(двадцяти) банківських днів після
отримання товару згідно видаткової
накладної, при наявності коштів на
бюджетних рахунках. Бюджетні
зобов’язання за Договором
виникають у разі наявності та в
межах відповідних асигнувань.
Розрахунки за поставлений товар
здійснюються Покупцем по мірі
надходження коштів з місцевого
бюджету в межах відповідних
бюджетних асигнувань. Такі умови
фінансування виключають
пред’явлення штрафних санкцій
щодо оплати за товар

Пiсляоплата 20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

333 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 333000 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 665,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 січня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


